
商品ロゴおよび化粧箱リニューアルのお知らせ

輸入元　株式会社ギムニク
代表取締役　住本　一

お取引様各位

令和 2年吉日

　拝啓　師走の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り
ありがたく厚く御礼申し上げます。
　さてイタリア・レードラプラスティック社製品のギムニク商品につきまして、コーポレーションロゴが
リニューアルされ、2021 年カタログより商品ロゴのデザインの変更 (※以下参照 )をしております。
それに伴い、化粧箱のデザインも変更致します。
　随時リニューアルとなりますので、発注いただいた荷物の中に旧タイプ・新タイプが混在することが
ございます。また、商品と化粧箱のロゴの新旧が混ざってしまう事も考えられますので、お客様からの
お問い合わせの際にはご説明をお願い致します。
　急な変更のご連絡となってしまい、誠に申し訳ございませんが何とぞご理解とご了承いただきますよう
お願い申し上げます。

※新旧のご選択はお受け出来ませんので予めご了承ください。
※変更に伴うご使用上の問題ございませんので返品・交換対象にはなりませんのでご了承下さい。 

　御社におかれましても、お客様へのご周知等のご案内をお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

変更前 変更後 変更前 変更後⇒ ⇒

ボディボール各サイズ

(右図は 55cm) ⇒

⇒ディスクシット 前回まで表記無し

⇒ディスクシット Jr. 前回まで表記無し

フィットボール各サイズ

(右図は 55cm) ⇒

ギムニク 30 ⇒

ギムニクアルテ各サイズ

(右図は 55cm) ⇒

ギムニククラシック各サイズ

(右図は 55cm) ⇒

⇒

⇒

⇒ムービングクッション Jr. 前回まで表記無し

オプティボール各サイズ

(右図は 55cm) ⇒

⇒アクションロール 55

⇒

⇒

ソフィ

⇒

ソフトプレイシリーズ

フットボール

⇒

⇒

⇒

⇒

ギムニクＰＬＵＳ各サイズ

(右図は 55cm)

メガボール各サイズ

(右図は 150cm)

フィジオロールのロゴを使用

フィジオギムニク各サイズ

(右図は 85cm)

シッティングジム

各 Jr. サイズ

(右図は 35cm)

パールシッティングジム

各サイズ

(右図は 55cm)

⇒

ソフトプレイシリーズ

バレーボール

ソフトプレイシリーズ

バスケットボール

ソフトプレイシリーズ

ハンドボール

今後とも弊社取り扱いのギムニク製品をご愛顧賜りますよう何卒お願いいたします。

新しい商品画像が必要の場合は下記アドレスより取得する事ができます。
https://www.gymnic.com/　


